
Страница 1 од 1 

 

 
 

 

На основу чланова 7. и 8. Правилника о учествовању на међународним изложбама Управни одбор 

Савеза филателиста Србије на својој 11. редовној седници, одржаној 21. маја 2025. године, доноси 

 

ОДЛУКУ 

о плаћању трошкова пута националног комесара за светску филателистичку изложбу 

FILAKOREA 2025 

 

1. Савез филателиста Србије у потпуности сноси трошкове повратне авионске карте за 

националног комесара за изложбу PHILAKOREA 2025 Владимира Милића на релацији 

Франкфурт-Сеул-Франкфурт, у износу од 121.440,00 динара. 

 

 

У Београду, 

21. маја 2025. године 

 

Владимир Милић 

председник Савеза филателиста Србије 


